
1 

 

Objednatel 

Název 

Sídlo 

IČ 

DIČ 

Zastoupený 

Zhotovitel 

Název 

Sídlo 

IČ 

DIČ 
Statutární zástupce 

Smlouva o dílo | TS Bruntál, s.r.o 

09. 10 . 2019 

 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanslféfho zákoníku 

I. 

Smluvní strany 

TS Bruntál, s.r.o. 

Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál 

25823337 

CZ 25823337 

Ing. Václav Frgal, jednatel 

ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o. 

třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00, Brno - Černá Pole 

04455967 

CZ04455967 

Ing. et Ing. Tomáš Hlavenka, MBA 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je vypracování analýzy optimálního systému svozu odpadů. Jedná se o analýzu 

současného stavu odpadového hospodářství města Bruntál včetně analýzy možných systémů a jejich 

posouzení, která bude obsahovat: 

1. Popis odpadového hospodářství v dané lokalitě 

2. Možnost předcházení vzniku odpadů 

3. Popis a rozdělení zástaveb pro nastavení systému sběru a svozu odpadů 

4. Porovnání různých systémů svozu odpadů včetně ekonomiky 

5. Porovnání stávající produkce odpadů s různými systémy svozu odpadu (nádobový s a bez 

finanční motivace) 

6. Doporučení nej vhodnějšího řešení pro město Bruntál po konzultaci s Objednatelem 

7. Zpracování a přednesení power pointové prezentace na orgánech města Bruntálu (Rada, 

zastupitelstvo, komise a podobně) 

8. Posouzení rozmístění kontejnerových stání v celém městě včetně návrhů na jejich doplnění, 

snížení, úpravy a změny z pohledu docházkové vzdálenosti a počtu. 

 



2 

 

III. 
Termín plnění 

Práce na předmětu smlouvy budou zahájeny po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Předmět 

smlouvy dle čl II bod 1 až 7 bude dokončen do 15.12. 2019. Předmět smlouvy dle čl II bod 1 až 7 bude 

dokončen do 15.2. 2020.  



3 

 

V Bruntále 9.10. 2019 
 

ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o. 

Ing. et Ing. Tomáš Hlavenka, MBA jednatel 

společnosti 

IV. 

Cena plnění 

Cena za dílo v uvedeném rozsahu je stanovena dohodou ve smyslu závazných předpisů o smluvních 

cenách a to následovně: 

Cena za plnění uvedená v ělánku II. Bod 1-7 celkem bez DPH 48. 000 Kě 

Cena za plnění uvedená v článku II bod 8 celkem bez DPH 10.000 Kě 

Práce budou uhrazeny na základě faktury vystavené po dokončení a předání díla. Splatnost faktury bude 

14 dní ode dne vystavení. 

DPH bude vyúčtována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných v době vystavení 

faktury. 

V. 

Způsob úhrady 

Podkladem pro placení budou faktury, které budou mít náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., v platném 

znění. 

Neuhradí-li objednatel vystavené faktury v dohodnutém termínu, je povinen uhradit penále ve výši 0,05 

% za každý den prodlení. 

Naproti tomu, nesplní-li zhotovitel termíny plnění, poskytne objednateli slevu z fakturované ceny, a to 

ve výši 0,05% za každý den prodlení. 

VI. 

Předání díla 

Zpracovaná analýza optimálního systému svozu odpadů bude objednateli předána ve dvou tištěných 

vyhotoveních a ve formátu PDF e-mailem na adresu lrgal@tsbruntal.cz 

VII. 

Spolupůsobení objednatele 

Objednatel poskytne zhotoviteli do 14 dnů od podpisu smlouvy veškeré dostupné materiály potřebné k 

vypracování analýzy. Bude se jednat zejména o evidenci odpadů případě dostupnosti i výkazy AOS 

EKO-KOM za roky 2014, 2015, 2016, 2017 a 2018. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občanským 

zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími. 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných dodatků potvrzených 

oběma stranami. 

Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, 
z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

Brupt%4se~9:-l:g;|^“""'^ 

„„sál,srn 

ZW,ov. 12.792 01 »» 
iř 758 23 337 tel.: 554 71 Mac www.tsbruntai.cg 

TS Bruntál, s.r.o. 

Ing. Václav Frgal Jednatel 

mailto:lrgal@tsbruntal.cz
http://www.tsbrun/

